2020 年６月８日

各 位
会 社 SD エンターテイメント株式会社
代表者名 代 表 取 締 役 社 長 平川 真淳
（JASDAQ コード 4650）
問合せ先 取締役経営管理部長 佐藤 美幸
電話番号 011-860-2525
U R L https://sdentertainment.jp

個別業績実績値の前事業年度と当事業年度の差異に関するお知らせ

 当社は個別業績予想を開示しておりませんが、2020 年３月期の個別決算における前事業年度の
実績値との対比において差異が生じましたので下記のとおりお知らせします。

記

１．2020 年３月期個別業績と前事業年度実績値との差異（2019 年４月１日～2020 年３月 31 日）

（単位：百万）

売上高 営業利益 経常損失 当期純損失
１株当たり当期

純損失（円）

2019年３月期
実績値（A）

5,744 △214 △327 △209 △23.37

2020年３月期
実績値（B）

2,987 △36 △89 △57 △6.40

増減額
（B－A）

△2,756 178 238 152

増減率（％） △49.0 16.9 27.2 27.4

２．前期実績値との差異理由
   売上高について、ウェルネス事業等、ほぼ予定通りに推移いたしましたが、2018 年 11 月 30

日付「株式会社スガイディノスの株式譲渡契約の締結及びそれに伴う子会社の異動に関するお
知らせ」に記載のとおり、当社が運営していたエンターテイメント事業を会社分割により新設
会社（株式会社スガイディノス）に継承させ、その全株式を北海道 SO キャピタル株式会社の
資本傘下であるスガイディノスホールディングス株式会社へ譲渡したことにより、個別売上高
は前期実績に比べ当期実績が下回りました。

以上